Директору МБОУ СОШ № 1
Паньшиной Ольге Владимировне
от _______________________________________
_________________________________________
(Ф.И.О. родителей)
_________________________________________
_________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)
_________________________________________
_________________________________________
(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «_____»____________ 201_ года  горячее питание ______________________________ за счет родительских средств
  (завтрак, обед, ; завтрак и обед – нужное прописать)
моему   сыну (дочери)____________________________________________
            (нужное подчеркнуть)                                 (Фамилия, имя  ребенка, дата рождения)

ученику_________класса.
С Положением об организации питания в МБОУ СОШ № 1 ознакомлен(а).
 «______ »_______________ 201_ года
_____________________/____________________________________________
                     (подпись)                                                              (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]